
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2023. gada 28. septembrī                 Nr.10 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.11.22 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne  

Vilis Ļevčenoks  

Mintauts Buškevics  

Inese Bandeniece  

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs  

Uldis Dūmiņš  

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par papildus iesniegtajiem lēmumu projektiem: 

1.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju 

plānā 

2.  

Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā 

Nr.2/11 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmes noteikšana” 

3.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” vadītāja 

atbrīvošana no amata 

 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Informāciju sniedz: A.Rāviņš. 

A.Rāviņš aicina deputātus balsot par papildus iesniegto lēmumu projektu iekļaušanu darba 

kārtībā: 



2 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmumu 

projekti iekļauti darba kārtībā. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta 

darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 28. septembra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Sociālās garantijas un brīvprātīgās  iniciatīvas pabalsti bērnam bārenim un 

bez vecāku gādības palikušam bērnam Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā” izdošana 

2.  
Paredzētās darbības “Kurināmā diversifikācija esošajā biomasas koģenerācijas stacijā 

Jelgavā” akceptēšana 

3.  
Pakalpojuma līguma slēgšana par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

konsolidētā un pašvaldības iestāžu 2023. gada pārskatu revīziju 

4.  
Zemes vienības 2.līnijā 20, Jelgavā,  ¼ domājamās daļas piekritība Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldībai (kadastra apzīmējums 0900 022 0052) 

5.  
Zemes īpašuma tiesību atjaunošana Zemeņu ielā 8, Jelgavā (kadastra apzīmējums 

0900 016 0946) 

6.  Starpgabala statusa noteikšana zemes vienībām 

7.  
Neapbūvēta zemesgabala Viskaļu ielā 119A, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

8.  
Neapbūvēta zemesgabala Aviācijas ielā 47A, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

9.  

Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, 

Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

10.  Apbūvēta zemesgabala Druvu ielā 21, Jelgavā atsavināšana 

11.  Zemes starpgabala Kārļa ielā 21A, Jelgavā atsavināšana 

12.  Zemes starpgabala Pētera ielā 22B, Jelgavā atsavināšana 

13.  Zemes starpgabala Viktorijas ielā 38A, Jelgavā atsavināšana 

14.  
Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā, atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

15.  
Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā, atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

16.  
Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā, atsavināšanas uzsākšana un izsoles 

noteikumu apstiprināšana 

17.  Dzīvokļa īpašuma Asteru ielā 16-4, Jelgavā atsavināšana 

18.  Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 74-6, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

19.  Neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 18, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

20.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības sporta izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmes noteikšana 

21.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/37 

“Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas izvērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

22.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra lēmumā Nr.19/6 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšana” 



3 

23.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 22. augusta lēmumā Nr.11/15 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

līdzekļu sadales komisijas nolikuma apstiprināšana” 

24.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/33 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju līdzekļu sadales komisijas sastāva apstiprināšana” 

25.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/7 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšana” 

26.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/34 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšana” 

27.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmumā Nr.12/24 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšana” 

28.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/48 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

29.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmumā Nr.12/22 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas komisijas nolikuma 

apstiprināšana” 

30.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/32 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

31.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr.13/36 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas nolikuma apstiprināšana” 

32.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/41 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas sastāva apstiprināšana” 

33.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 21.septembra lēmumā Nr.11/19 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšana” 

34.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021.gada 23.septembra lēmumā Nr.14/49 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāva apstiprināšana” 

35.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2022.gada 24.novembra lēmumā Nr.15/13 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikuma apstiprināšana” 

36.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2022.gada 24.novembra lēmumā Nr.15/14 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sastāva apstiprināšana” 

37.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2013.gada 26.septembra lēmumā Nr.12/26 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšana” 

38.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021.gada 23.septembra lēmumā Nr.14/31 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

39.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 17.decembra lēmumā Nr.15/10 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas 

izveidošana un nolikuma apstiprināšana” 

40.  
Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021.gada 23.septembra lēmumā Nr.14/30 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas 

sastāva apstiprināšana” 

41.  J. R. iesnieguma izskatīšana 



4 

42.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju 

plānā 

43.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā 

Nr.2/11 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmes noteikšana” 

44.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” vadītāja 

atbrīvošana no amata 

 INFORMĀCIJA 

 

10/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2023. GADA 28. SEPTEMBRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.23-17 

“SOCIĀLĀS GARANTIJAS UN BRĪVPRĀTĪGĀS  INICIATĪVAS PABALSTI 

BĒRNAM BĀRENIM UN BEZ VECĀKU GĀDĪBAS PALIKUŠAM BĒRNAM 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ” IZDOŠANA 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 25.2 panta piekto daļu, un Ministru kabineta 2005. gada 15. novembra 

noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 

22., 27., 30., 31. un 31.1 punktu, ievērojot ieteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2023. gada 4. septembra atzinumā Nr.1-18/5053,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 28. septembra saistošos noteikumus 

Nr.23-17 “Sociālās garantijas un brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti bērnam bārenim un bez 

vecāku gādības palikušam bērnam Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 24. augusta 

lēmumu Nr.9/3 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 24. augusta saistošos 

noteikumus Nr.23-12 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības  2021. gada 23. 

septembra saistošajos noteikumos Nr.21-21 “Sociālās garantijas un brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalsti bērnam bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā”” izdošana”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 8 lpp. 

 

10/2 

PAREDZĒTĀS DARBĪBAS “KURINĀMĀ DIVERSIFIKĀCIJA ESOŠAJĀ 

BIOMASAS KOĢENERĀCIJAS STACIJĀ JELGAVĀ” AKCEPTĒŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Tomašūns. 

Informāciju sniedz un uz jautājumu atbild:A.Rāviņš. 

Informāciju par plānoto projektu sniedz SIA “Gren Latvija” pārstāvis A.Vanags. 

Jautājumus uzdod: A.Tomašūns, A.Rublis, A.Pagors. 

https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana
https://likumi.lv/ta/id/56812-par-palidzibu-dzivokla-jautajumu-risinasana


5 

M.Daģis informē, ka veicis kļūdainu balsojumu, lūdz labot savu balsojumu uz “NEPIEDALĀS 

BALSOJUMĀ”.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, A.Eihvalds), PRET – 3 

(A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – 1 (G.Kurlovičs), BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS – 1 (M.Daģis), 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) saņemts SIA “Gren Latvija” 

(reģistrācijas Nr. 40103854352), 2023. gada 22. augusta iesniegums ar lūgumu akceptēt 

paredzēto darbību – “Kurināmā diversifikācija esošajā biomasas koģenerācijas stacijā Jelgavā” 

(turpmāk – Paredzētā darbība), jo pabeigta ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra saskaņā ar 

likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) prasībām. 

Iesniegumam pievienots ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums (turpmāk - Ziņojums) un Vides 

pārraudzības valsts biroja (turpmāk – Birojs) atzinums Nr.5-04/6/2023 (turpmāk – Atzinums). 

Ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras gaitā tika vērtētas SIA “Gren Latvija”  izmaiņas 

esošajā darbībā - esošajā sadedzināšanas iekārtā, paredzot no atkritumiem iegūta kurināmā 

(turpmāk -  NAIK) līdzsadedzināšanu esošajā verdošā slāņa tvaika katlā HYBEX. Plānotā 

iecere paredz kurināmā diversifikāciju, kā rezultātā tiks palielināts saražotās enerģijas 

daudzums, izmantojot biomasu un NAIK (līdz 30 000  t/gadā). Plānotais saražotās enerģijas 

daudzums - 460 GWh. Gadījumos, kad atbilstošas kvalitātes Latvijā ražotā NAIK daudzums 

nebūs pietiekošs, kā alternatīva vērtēta arī biomasas daudzuma (līdz 205 000 t/gadā) 

palielināšana. Realizējot Paredzēto darbību, plānotie būvdarbi būs saistīti ar NAIK 

pieņemšanas punkta izbūvi un tehnoloģiskās iekārtas – aktivētās ogles tvertnes un dozatora 

uzstādīšanu. 

Ziņojumā tiek vērtētas divas kurināmā alternatīvas 460 GWh enerģijas ražošanai gadā: 

1.alternatīva. Kā kurināmais tiek izmantota tikai biomasa (līdz 205 000 t gadā). Plānots 

izmantot galvenokārt koksnes biomasu, kā arī kūdru (līdz 15 000 t gadā) un energoaugu un 

lauksaimniecības augu, galvenokārt salmu, graudu un graudu atsiju atlikumus (līdz 5 000 t 

gadā); 

2.alternatīva. Kā kurināmā maisījums līdzsadedzināšanas procesā tiek izmantota biomasa (līdz 

153 556 t gadā) un NAIK (līdz 30 000 t gadā). Atbilstoši vērtējumam Ziņojumā, maksimālā 

NAIK proporcija līdzsadedzināšanā ar biomasu nepārsniegs 35 % no ar kurināmo ievadītā 

siltuma daudzuma. 

Birojs izsniedza Atzinumu, kas ir kompetentās iestādes viedoklis par sagatavoto 

ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu Paredzētajai darbībai.  Atzinumā secināts, ka nav 

konstatēti pilnībā izslēdzoši faktori Paredzētās darbības realizācijai kopumā un arī nevienai no 

izvērtētajām alternatīvām, ja tiek paredzēti atbilstoši ietekmi mazinoši pasākumi.  

Novērtējuma likuma 22.panta pirmā daļa paredz, ka, lai saņemtu atļauju uzsākt 

Paredzēto darbību, ierosinātājs iesniedz attiecīgajai valsts institūcijai, pašvaldībai vai citai 

likumā noteiktajai institūcijai iesniegumu, ziņojumu un kompetentās institūcijas atzinumu par 

ziņojumu kopā ar citos normatīvajos aktos noteiktajiem dokumentiem.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par ietekmes 

uz vidi novērtējumu” 21.panta pirmo daļu, 22.panta otro daļu,   

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Akceptēt paredzēto darbību – Kurināmā diversifikācija esošajā biomasas koģenerācijas stacijā 

Jelgavā, Rūpniecības ielā 73A, ievērojot ārējos normatīvajos aktos noteiktos, Ietekmes uz vidi 

ziņojumā paredzētos un Vides pārraudzības valsts biroja atzinumā izvirzītos nosacījumus. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesas Jelgavas tiesu namā ( Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007). 

  

10/3 



6 

PAKALPOJUMA LĪGUMA SLĒGŠANA PAR JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS 2023. GADA KONSOLIDĒTĀ UN PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU 

2023. GADA PĀRSKATU REVĪZIJU 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 74. panta pirmo un otro daļu un 2023. gada 7. septembra 

iepirkuma “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada konsolidētā un pašvaldības iestāžu 

2023. gada pārskatu revīzijas pakalpojums” (ID Nr.JVP2023/165/MI) rezultātiem, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Slēgt ar SIA “SINDIKS” (reģistrācijas Nr.40003078342) pakalpojuma līgumu “Par Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada konsolidētā un pašvaldības iestāžu 2023. gada pārskatu 

revīziju” (turpmāk – Līgums) (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru noslēgt Līgumu un veikt visas 

nepieciešamās darbības Līguma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 11 lpp. 

 

10/4 

ZEMES VIENĪBAS 2.LĪNIJĀ 20, JELGAVĀ,  1/4 DOMĀJAMĀS DAĻAS 

PIEKRITĪBA JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAI 

(kadastra apzīmējums 0900 022 0052) 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Taustaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

2023. gada 11. augustā saņemts Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 

iesniegums par nekustamo īpašumu 2.līnijā 20, Jelgavā, ar lūgumu Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībai pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Osipam Piņavskim  un 1/4 

domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 022 0052 piekritību Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldībai. 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 3.punkts un 26.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvojamās 

ēkas īpašniekiem vai augļu dārzu lietotājiem, kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes 

pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2011. gada 30. decembrim nav noslēgts zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgums ar VAS “Latvijas Hipotēku un zemes banka” un tie iegūst zemes 

nomas tiesības uz to lietošanā bijušo zemi. 

Saskaņā ar 2012. gada 17. augustā VAS “Latvijas Hipotēku un zemes banka” iesniegto 

informāciju par noslēgtajiem zemes izpirkuma (pirkuma) līgumiem Jelgavas pilsētā, ar Osipu 

Piņavski nav slēgts zemes pirkuma līgums, līdz ar to saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās 

daļas 3.punktu Osipa Piņavska lietošanas tiesības uz 1/4 domājamo daļu no zemes vienības 

2.līnijā 20, Jelgavā, ir izbeigušās.  

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 0900 022 0052 2.līnijā 20, Jelgavā, ir veikta 

zemes kadastrālā uzmērīšana un īpašuma tiesības uz 3/4 domājamām daļām no zemes vienības 

ir reģistrētas Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatā uz fiziskas personas vārda. 



7 

Īpašuma tiesības uz 1/4 domājamo daļu no zemes vienības 1583 m2 platībā 2.līnijā 20, Jelgavā, 

nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu,  pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

ierakstāma pilsētas zeme, uz kuru izbeidzas zemes lietošanas tiesības saskaņā ar Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma  26.panta pirmo daļu.  

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2023.gada 

11.augusta iesniegumu, saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 13.panta trešo daļu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma  26.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt 1/4 domājamai daļai no zemes vienības 1583 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

0900 022 0052 2.līnijā 20, Jelgavā statusu “pašvaldībai piekritīga zeme”.  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu 

departamentam reģistrēt īpašuma tiesības uz 1/4 domājamo daļu no zemes vienības 

Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatā uz Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības vārda. 

 

10/5 

ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBU ATJAUNOŠANA ZEMEŅU IELĀ 8, JELGAVĀ 

(kadastra apzīmējums 0900 016 0946) 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Taustaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

[..]. 

Saskaņā ar Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu, Jelgavas domes Zemes komisijas 2008. gada 

9. septembra lēmumu (sēdes protokola izraksts Nr. 8/10-1) un [..] iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atjaunot [..] īpašuma tiesības uz zemes vienību 0,3501 ha platībā Zemeņu ielā 8, Jelgavā 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 0900 016 0946). 

2. Apstiprināt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos zemes 

vienības Zemeņu ielā 8, Jelgavā (zemes vienības kadastra apzīmējums 0900 016 0946, 

platība 0,3501 ha) zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus (pielikumā) un tajos 

noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus: 

2.1. 7312040100 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 

tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju  – 0,0050 ha, 

2.2. 7312010400 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 

– 0,0058 ha, 

2.3. 7312010400 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 

– 0,0073 ha, 

2.4. 7312010400 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 

– 0,0099 ha, 

2.5. 7312050601 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0035 ha, 



8 

2.6. 7316080100 – sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu – 0,3501 ha.  

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt tiesā, 

sūdzību iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā,  

LV-3007) Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 8 lpp. 

 

10/6 

STARPGABALA STATUSA NOTEIKŠANA ZEMES VIENĪBĀM 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Taustaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu departamenta vadītāja S.Beļaka. 

Par balsošanas motīvu izsakās: G.Kurlovičs. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – 1 (A.Pagors), 

Zemes vienības Jelgavā – Ciedru ielā 17A, ar aptuveno platību 73 m2 (kadastra 

apzīmējums 0900 029 0837),   Ērgļu ielā 4B, ar aptuveno platību 190 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 004 0596), Ganību ielā 79, ar aptuveno platību 4225 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 010 0195), Viskaļu ielā 35, ar aptuveno platību 6622 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 029 0850) un Melleņu ielā 36A, ar aptuveno platību 371 m2 (kadastra apzīmējums 

0900 016 1029), izvietojas uz zemes, par kuru zemes reformas normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 

nav saņemti zemes pieprasījumi īpašuma tiesību atjaunošanai uz minētām teritorijām no 

kādreizējiem zemes īpašniekiem un viņu mantiniekiem. Minēto zemes vienību piederība 1940. 

gada 21. jūlijā nav konstatēta. 

Pamatojoties uz Jelgavas pilsētas domes 2015. gada 29. janvāra lēmuma Nr.2/7 “Zemes 

reformas pabeigšana Jelgavas pilsētā” pielikuma trešo sadaļu “Pašvaldībai piekritīgā zeme” un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 20. jūnija lēmumu Nr.6/9 

“Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 0900 029 0639 un 0900 029 0643 Viskaļu ielā, Jelgavā, 

situācijas skices apstiprināšana” minētās zemes vienības piekrīt Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībai un ir reģistrējamas Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatā uz Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības vārda.  

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 18. jūlija 

lēmumu Nr.7/4 “Zemes vienības Ciedru ielā 17A, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam”, 

2023. gada 5. septembra lēmumiem Nr.9/5 “Zemes vienības Ērgļu ielā 4B, Jelgavā atbilstība 

starpgabala statusam”, Nr. 9/6 “Zemes vienības Ganību ielā 79, Jelgavā atbilstība starpgabala 

statusam”, Nr. 9/7 “Zemes vienības Viskaļu ielā 35, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam” un 

Nr. 9/9 “Zemes vienības Melleņu ielā 36A, Jelgavā atbilstība starpgabala statusam” minētās 

zemes vienības ir starpgabali, kuru atsevišķa saimnieciskā izmantošana nav iespējama un tās 

pievienojamas kādam no blakus esošiem nekustamajiem īpašumiem. 

Ievērojot minēto, saskaņā ar Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3.panta 

otrās daļas 4.punktu, 4.¹ panta otrās daļas 6.punktu  un pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu a) apakšpunktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībām: 

1.1. Ciedru iela 17A, Jelgava (kadastra apzīmējums 0900 029 0837); 



9 

1.2. Ērgļu iela 4B, Jelgava (kadastra apzīmējums 0900 004 0596); 

1.3. Ganību iela 79, Jelgava (kadastra apzīmējums 0900 010 0195); 

1.4. Viskaļu iela 35, Jelgava (kadastra apzīmējums 0900 029 0850); 

1.5. Melleņu iela 36A, Jelgava (kadastra apzīmējums 0900 016 1029). 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašumu 

departamentam reģistrēt lēmuma pirmajā punktā minētos starpgabalus Zemgales rajona 

tiesas zemesgrāmatā uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārda. 

 

10/7 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA VISKAĻU IELĀ 119A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saņemts SIA “Locitech Production” (reģistrācijas Nr.40103170223) 2022. gada 

3. jūnija iesniegums, kurā lūdz atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes 

vienību Viskaļu ielā 119A, Jelgavā. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošs neapbūvēts zemesgabals 8426 m2 platībā 

ar kadastra apzīmējumu 09000290732 Viskaļu ielā 119A, Jelgavā (turpmāk - Zemesgabals) 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000695996 ar kadastra numuru 09000290633. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojumu 2009.-2021. gadam (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 13/2), Zemesgabala atļautā 

izmantošana ir savrupmāju apbūve, dabas pamatnes teritorija un rūpnieciskās ražošanas objektu 

apbūve.  

No Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3. panta pirmās daļas 1. punkta un 4. panta pirmās daļas izriet, ka publiskas personas nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē, ja tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.    

 2023. gada 21. augustā nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr.88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam), novērtēja Zemesgabalu un 

noteica tā tirgus vērtību 27000,00 euro (divdesmit septiņi tūkstoši euro, 00 centi). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

Zemesgabala kadastrālā vērtība ir noteikta 30504,00 euro (trīsdesmit tūkstoši pieci simti četri 

euro, 00 centi). 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka, pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2023. gada 8. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija noteica Zemesgabala nosacīto cenu 31000,00 euro (trīsdesmit viens tūkstotis euro, 

00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 3100,00 

euro (trīs tūkstoši viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 

00 centi) un nomaksas termiņu – 5 gadus. 



10 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/4 “Neapbūvēta zemesgabala Viskaļu 

ielā 119A, Jelgavā atsavināšana” un SIA “Locitech Production” 2022. gada 3. jūnija 

iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu Viskaļu 

ielā 119A, Jelgavā (kadastra numurs 09000290633, kadastra apzīmējums 09000290732, 

platība 8426 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.   

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Viskaļu ielā 119A, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) 31000,00 euro (trīsdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi), izsoles soli 

1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 3100,00 euro (trīs tūkstoši 

viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Viskaļu ielā 119A, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala 

Viskaļu ielā 119A, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

10/8 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA AVIĀCIJAS IELĀ 47A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saņemts SIA “KONGS” (reģistrācijas Nr.43603006320) 2023. gada 13. jūnija 

iesniegums, kurā lūdz atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes vienību 

Aviācijas ielā 47A, Jelgavā. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošs neapbūvēts zemesgabals 10275 m2 platībā 

ar kadastra apzīmējumu 09000270350 Aviācijas ielā 47A, Jelgavā (turpmāk - Zemesgabals) 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000606238 ar kadastra numuru 09000270353. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojumu 2009.-2021. gadam (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 13/2), Zemesgabala atļautā 

izmantošana ir rūpnieciskās ražošanas objektu apbūve.  

No Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3. panta pirmās daļas 1. punkta un 4. panta pirmās daļas izriet, ka publiskas personas nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē, ja tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.    

 2023. gada 21. augustā nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr.88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam), novērtēja Zemesgabalu un 

noteica tā tirgus vērtību 210000,00 euro (divi simti desmit tūkstoši euro, 00 centi). 



11 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

Zemesgabala kadastrālā vērtība ir noteikta 33783,00 euro (trīsdesmit trīs tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit trīs euro, 00 centi). 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka, pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2023. gada 8. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija noteica Zemesgabala nosacīto cenu 210000,00 euro (divi simti desmit tūkstoši euro, 

00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 21000,00 

euro (divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit 

euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 5 gadus. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/5 “Neapbūvēta zemesgabala Aviācijas 

ielā 47A, Jelgavā atsavināšana” un SIA “KONGS” 2022. gada 13. jūnija iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu Aviācijas 

ielā 47A, Jelgavā (kadastra numurs 09000270353, kadastra apzīmējums 09000270350, 

platība 10275 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.   

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Aviācijas ielā 47A, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 210000,00 euro (divi simti desmit tūkstoši euro, 00 centi), izsoles 

soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 21000,00 euro (divdesmit 

viens tūkstotis euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi) un 

nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Aviācijas ielā 47A, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala 

Aviācijas ielā 47A, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

10/9 

CIETO SEGUMU LAUKUMA, KURŠ ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBĀM  

JELGAVĀ, NERETAS IELĀ 11A, NERETAS IELĀ 13, NERETAS IELĀ 15 UN  

RUBEŅU CEĻĀ 2I, NODOŠANA IZNOMĀŠANAI UN  

ATKĀRTOTAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība ir īstenojusi ERAF līdzfinansēto projektu 

Nr. 5.6.2.0/19/I/022 “Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

degradētajā teritorijā, 1. kārta”, kura mērķis ir Lielupes industriālās degradētās teritorijas 

revitalizācija atbilstoši Jelgavas pilsētas attīstības programmā noteiktajam, nodrošinot videi 



12 

draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu 

Jelgavas pilsētā. 

Projekta ietvaros veikti Lielupes krasta nostiprinājuma un cieto segumu laukuma 

izbūves darbi, un saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes un Centrālā finanšu un līgumu aģentūras 

2020. gada 20. decembra vienošanos par Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 5.6.2.0/19/I/022 paredzēts, ka izbūvētā infrastruktūra tiks iznomāta atbilstoši Ministru 

kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 
Cieto segumu laukuma izbūve veikta 10346 m2 platībā (turpmāk – Objekts) uz 

pašvaldībai piederošiem nekustamajiem īpašumiem – zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 

11A (kadastra apzīmējums 09000150226), Neretas ielā 13 (kadastra apzīmējums 

09000150210), Neretas ielā 15 (kadastra apzīmējums 09000150296) un Rubeņu ceļā 2I 

(kadastra apzīmējums 09000150304). Cieto segumu laukums plānots materiālu novietošanas 

laukuma vai autostāvlaukuma izmantošanai. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 26. maija lēmumu 

Nr. 8/9 “Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, 

Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, Objekts nodots iznomāšanai, rīkojot 2022. gada 25. jūlijā mutisku izsoli ar 

augšupejošu soli. Objekta izsoles sākuma nomas maksa tika noteikta 6200,00 euro (seši tūkstoši 

divi simti euro, 00 centi) mēnesī, izsoles solis 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksa 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņš – 30 (trīsdesmit) 

gadi. Noteiktajā termiņā uz izsoli pretendenti nepieteicās un 2022. gada 25. jūlijā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija pieņēma lēmumu Nr.12/1 “Cieto segumu laukuma, 

kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un 

Rubeņu ceļā 2I, izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 27. janvāra lēmumu 

Nr. 1/10 “Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, 

Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, Objekts nodots iznomāšanai, rīkojot 2023. gada 27. martā otro 

mutisko izsoli ar augšupejošu soli. Objekta izsoles sākuma nomas maksa tika noteikta 5000,00 

euro (pieci tūkstoši euro, 00 centi) mēnesī, izsoles solis 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksa 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņš – 30 (trīsdesmit) 

gadi. Noteiktajā termiņā uz izsoli pretendenti nepieteicās un 2023. gada 27. martā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija pieņēma lēmumu Nr.4/1 “Cieto segumu laukuma, 

kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un 

Rubeņu ceļā 2I, izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 25. maija lēmumu 

Nr. 5/15 “Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, 

Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, Objekts nodots iznomāšanai, rīkojot 2023. gada 7. augustā trešo 

mutisko izsoli ar augšupejošu soli. Objekta izsoles sākuma nomas maksa tika noteikta 2500,00 

euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) mēnesī, izsoles solis 100,00 euro (viens simts 

euro, 00 centi), reģistrācijas maksa 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņš – 

30 (trīsdesmit) gadi. Noteiktajā termiņā uz izsoli pretendenti nepieteicās un 2023. gada 7. 

augustā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija pieņēma lēmumu Nr.8/1 “Cieto 

segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, 

Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta otrās daļas 

2.punkta a) apakšpunktu, 73.panta, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra 

noteikumiem Nr. 97 “Publiskas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



13 

1. Nodot iznomāšanai cieto segumu laukumu 10346 m2 platībā (turpmāk – Objekts), kurš 

atrodas uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošajiem nekustamajiem īpašumiem – 

četrām zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A (kadastra apzīmējums 09000150226), 

Neretas ielā 13 (kadastra apzīmējums 09000150210), Neretas ielā 15 (kadastra apzīmējums 

09000150296) un Rubeņu ceļā 2I (kadastra apzīmējums 09000150304), atkārtoti rīkojot 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt Objekta izsoles sākuma nomas maksu 2500,00 euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi) mēnesī, izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņu – 30 (trīsdesmit) gadus. 

3. Apstiprināt Objekta izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot Objekta nomas izsoli 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 10 lpp. 

 

10/10 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA DRUVU IELĀ 21, JELGAVĀ  

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/7 “Apbūvēta zemesgabala 

Druvu ielā 21, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2022. gada 5. decembra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Druvu  

ielā 21, Jelgavā (kadastra numurs 09000250215, kadastra apzīmējums 09000250215, platība 

573 m2), uz tā esošās būves [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

10/11 

ZEMES STARPGABALA KĀRĻA IELĀ 21A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA  

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 8. pantu, 36. panta trešo daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta astotās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/8 “Zemes 

starpgabala Kārļa ielā 21A, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2022. gada 7. septembra iesniegumu, 



14 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu Kārļa ielā 21A, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000050504, kadastra apzīmējums 09000050498, platība 

159 m2), pārdodot to par nosacīto cenu 2100,00 euro (divi tūkstoši viens simts euro, 

00 centi) piegulošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 09000050004 Kārļa ielā 21, 

Jelgavā [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

10/12 

ZEMES STARPGABALA PĒTERA IELĀ 22B, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 8. pantu, 36. panta trešo daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta astotās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/9 “Zemes 

starpgabala Pētera ielā 22B, Jelgavā atsavināšana” un SIA “QTIME” 2022. gada 15. septembra 

iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu Pētera ielā 22B, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000010757, kadastra apzīmējums 09000010754, platība 93 m2), 

pārdodot to piegulošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 09000010343 Pētera ielā 

22A, Jelgavā īpašniecei  SIA “QTIME” (reģistrācijas Nr.43603025923) par nosacīto cenu 

1300,00 euro (viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi), nosakot maksimālo nomaksas termiņu 

– 5 gadus.  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

10/13 

ZEMES STARPGABALA VIKTORIJAS IELĀ 38A, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 1. punktu, 8. pantu, 36. panta trešo daļu, 

37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta astotās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/10 



15 

“Zemes starpgabala Viktorijas ielā 38A, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2021. gada 28. jūlija 

iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu Viktorijas 

ielā 38A, Jelgavā (kadastra numurs 09000070518, kadastra apzīmējums 09000070352, 

platība 359 m2), pārdodot to piegulošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

09000070028 Viktorijas ielā 38, Jelgavā [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

10/14 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRGOŅU IELĀ 7-5A, JELGAVĀ, 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 
 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028941 Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā 

(turpmāk – Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5A (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 09000020339001005, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 22,4 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 224/2569 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra apzīmējums 09000020339), ir 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000051491-5A uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārda.  

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmā daļa nosaka, ka 

dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 

Dzīvokļa īpašums nav izīrēts, jo tas nav derīgs dzīvošanai, tam nepieciešams veikt 

remontdarbus, kā arī veikt finansiālus ieguldījumus dzīvojamās mājas Tirgoņu ielā 7, Jelgavā 

kopīpašuma daļu remontam.  

Ņemot vērā, ka Dzīvokļa īpašums dzīvošanai nav derīgs, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Dzīvokļu komisija 2023. gada 14. martā pieņēma lēmumu Nr. 4/14.1. “Pašvaldības 

dzīvojamās telpas Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā nodošana atsavināšanai”, ar kuru nolēma ierosināt 

Dzīvokļa īpašumu nodot atsavināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas 

likums) 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu 

organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot 

sertificētu vērtētāju.    

2023. gada 18. augustā nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr. 88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam) novērtēja Dzīvokļa īpašumu un 

noteica tā vērtību 6500,00 euro (seši tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

Dzīvokļa īpašuma vērtība ir noteikta 2143,00 euro (divi tūkstoši viens simts četrdesmit trīs 

euro, 00 centi). 

Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē, savukārt, šā likuma 15. pantā noteikts, ka 

izsole var būt mutiska ar augšupejošu soli. 



16 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2023. gada 8. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija Dzīvokļa īpašumam noteica nosacīto cenu 6500,00 euro (seši tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 650,00 euro (seši 

simti piecdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu  50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), 

izpirkuma termiņu – 5 gadus.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmo daļu, Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 

daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 14. marta lēmumu Nr. 4/14.1. “Pašvaldības dzīvojamās telpas 

Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā nodošana atsavināšanai” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/1 “Dzīvokļa īpašuma 

Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028941 Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5A (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 09000020339001005, viena istaba, krāsns apkure, kopējā 

platība 22,4 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 224/2569 domājamām daļām no būvēm 

(kadastra apzīmējums 09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000020339), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 6500,00 euro (seši tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 650,00 euro (seši simti piecdesmit euro, 00 

centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 

gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5A, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Tirgoņu 

ielā 7-5A, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

10/15 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRGOŅU IELĀ 7-9, JELGAVĀ, 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumu uzdod: A.Eihvalds. 

Uz jautājumu atbild: A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009008832 Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā (turpmāk 

– Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 9 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000020339001008, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 24,0 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 240/2569 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000020339001, 

09000020339002) un zemes (kadastra apzīmējums 09000020339), ir ierakstīts Zemgales rajona 



17 

tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000051491-9 uz Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības vārda.  

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmā daļa nosaka, ka 

dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 

Dzīvokļa īpašums nav izīrēts, jo tas nav derīgs dzīvošanai, tam nepieciešams veikt 

remontdarbus, kā arī veikt finansiālus ieguldījumus dzīvojamās mājas Tirgoņu ielā 7, Jelgavā 

kopīpašuma daļu remontam.  

Ņemot vērā, ka Dzīvokļa īpašums dzīvošanai nav derīgs, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Dzīvokļu komisija 2023. gada 20. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 11/13.2. 

“Pašvaldības dzīvojamās telpas Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā nodošana atsavināšanai”, ar kuru 

nolēma ierosināt Dzīvokļa īpašumu nodot atsavināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas 

likums) 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu 

organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot 

sertificētu vērtētāju.    

2023. gada 18. augustā nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr. 88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam) novērtēja Dzīvokļa īpašumu un 

noteica tā vērtību 6000,00 euro (seši tūkstoši euro, 00 centi). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

Dzīvokļa īpašuma vērtība ir noteikta 2444,00 euro (divi tūkstoši četri simti četrdesmit četri 

euro, 00 centi). 

Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē, savukārt, šā likuma 15. pantā noteikts, ka 

izsole var būt mutiska ar augšupejošu soli. 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2023. gada 8. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija Dzīvokļa īpašumam noteica nosacīto cenu 6000,00 euro (seši tūkstoši euro, 00 centi), 

izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 600,00 euro (seši simti 

euro, 00 centi), reģistrācijas maksu  50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), izpirkuma termiņu 

– 5 gadus.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmo daļu, Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 

daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 11/13.2. “Pašvaldības dzīvojamās telpas 

Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā nodošana atsavināšanai” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/2 “Dzīvokļa īpašuma 

Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009008832 Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 9 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 09000020339001008, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 24,0 

m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 240/2569 domājamām daļām no būvēm (kadastra 

apzīmējums 09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra apzīmējums 

09000020339), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 6000,00 euro (seši tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts 



18 

euro, 00 centi), nodrošinājumu 600,00 euro (seši simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-9, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Tirgoņu 

ielā 7-9, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

10/16 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRGOŅU IELĀ 7-10, JELGAVĀ, 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Dzīvokļa īpašums ar kadastra numuru 09009028943 Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā 

(turpmāk – Dzīvokļa īpašums), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 10 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 09000020339001009, viena istaba, krāsns apkure, kopējā platība 17,8 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 178/2569 domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 

09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra apzīmējums 09000020339), ir 

ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000051491-9 uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārda.  

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmā daļa nosaka, ka 

dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta šajā likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 

Dzīvokļa īpašums nav izīrēts, jo tas nav derīgs dzīvošanai, tam nepieciešams veikt 

remontdarbus, kā arī veikt finansiālus ieguldījumus dzīvojamās mājas Tirgoņu ielā 7, Jelgavā 

kopīpašuma daļu remontam.  

Ņemot vērā, ka Dzīvokļa īpašums dzīvošanai nav derīgs, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Dzīvokļu komisija 2023. gada 20. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 11/13.1. 

“Pašvaldības dzīvojamās telpas Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā nodošana atsavināšanai”, ar kuru 

nolēma ierosināt Dzīvokļa īpašumu nodot atsavināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas 

likums) 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu 

organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot 

sertificētu vērtētāju.    

2023. gada 18. augustā nekustamā īpašuma vērtētājs Ģirts Kļaviņš (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr. 88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam) novērtēja Dzīvokļa īpašumu un 

noteica tā vērtību 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti euro, 00 centi). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

Dzīvokļa īpašuma vērtība ir noteikta 1813,00 euro (viens tūkstotis astoņi simti trīspadsmit euro, 

00 centi). 

Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka pašvaldības 

nekustamo īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē, savukārt, šā likuma 15. pantā noteikts, ka 

izsole var būt mutiska ar augšupejošu soli. 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  



19 

2023. gada 8. septembrī Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisija Dzīvokļa īpašumam noteica nosacīto cenu 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti euro, 

00 centi), izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 360,00 euro (trīs 

simti sešdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu  50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), 

izpirkuma termiņu – 5 gadus.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. panta pirmo daļu, Atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 

daļas 1. punktu, 8. pantu, 15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas 2023. gada 20. jūnija lēmumu Nr. 11/13.1. “Pašvaldības dzīvojamās telpas 

Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā nodošana atsavināšanai” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra lēmumu Nr. 8/3 “Dzīvokļa īpašuma 

Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā atsavināšana”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028943 Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 10 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 09000020339001009, viena istaba, krāsns apkure, kopējā 

platība 17,8 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 178/2569 domājamām daļām no būvēm 

(kadastra apzīmējums 09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000020339), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles 

sākumcenu) 3600,00 euro (trīs tūkstoši seši simti euro, 00 centi), izsoles soli 100,00 euro 

(viens simts euro, 00 centi), nodrošinājumu 360,00 euro (trīs simti sešdesmit euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 5 gadus. 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-10, Jelgavā izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot dzīvokļa īpašuma Tirgoņu 

ielā 7-10, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 6 lpp. 

 

10/17 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ASTERU IELĀ 16-4, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 8. septembra 

lēmumu Nr. 8/11 “Dzīvokļa īpašuma Asteru ielā 16-4, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. gada 

25. jūlija iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028828 Asteru ielā 16-4, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 4 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000030220001049, kopējā platība 

53,4 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 534/47025 domājamām daļām no  būves 

(kadastra apzīmējums 09000030220001) un zemes (kadastra apzīmējums 09000030220), 

pārdodot to [..].  



20 

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

10/18 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA 6. LĪNIJĀ 74-6, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 

29. jūnija lēmumu Nr. 6/16 “Dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 74-6, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana 

un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 

2023. gada 25. augusta lēmumu Nr.9/1 “Par dzīvokļa īpašuma 6. līnijā 74-6, Jelgavā izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009028801 6. līnijā 74-6, Jelgavā 

(turpmāk – Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000300018001006, kopējā platība 56,1 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 561/3843 

domājamām daļām no būvēm (kadastra apzīmējums 09000300018001, 09000300018002) 

izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt Dzīvokļa pirkuma līgumu ar [..]. 

3. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

 

10/19 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA SMILTNIEKU IELĀ 18, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 

29. jūnija lēmumu Nr.6/15 “Neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 18, Jelgavā pārdošana 

atkārtotā izsolē” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2023. gada 28. augusta 

lēmumu Nr.10/1 “Neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 18, Jelgavā 2023. gada 28. augusta 

izsoles protokola Nr. 1 apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 18, Jelgavā (kadastra numurs 

09000180197, kadastra apzīmējums 09000180527, platība 10499 m2) izsoles rezultātus un 

pārdot to SIA “AMD enerģija”, reģistrācijas Nr.43603069326, par 45000,00 euro 

(četrdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi). 



21 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 18, Jelgavā 

pirkuma līgumu ar SIA “AMD enerģija”. 

 

10/20 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SPORTA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

VADĪTĀJU MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Priekšlikumu izsaka: A.Tomašūns. 

Informāciju sniedz: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 6. un 9.punktu un noteikumiem “Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dibinātas 

sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas 

kritērijiem un piemaksas apmēra noteikšanu mēneša darba algai” (apstiprināti ar Jelgavas 

valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumu Nr.14/11 “Noteikumu “Par Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības dibinātas sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādes 

vadītāja darba izvērtēšanas kritērijiem un piemaksas apmēra noteikšanu mēneša darba algai” 

apstiprināšana”), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības sporta izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas likmi līdz 2024. gada 31. augustam (pielikumā). 

2. Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. septembri.  

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

10/21 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/37 “PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMA 

PIEŠĶIRŠANAS IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA”  

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu un Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikumu, ņemot vērā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāja 2023. gada 14. augusta 

iesniegumu Nr.PIL/1-20/23/490, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/37  “Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas izvērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšana” (turpmāk – 

lēmums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt lēmuma 1.1.apakšpunktu aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Izteikt lēmuma 1.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 



22 

“1.3.4. Signe Šmite – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

juriste;”; 

3. Aizstāt lēmuma 1.3.6.apakšpunktā vārdus “administrācijas Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

Dzīvojamā fonda sektora” ar vārdiem “iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības īpašuma 

departamenta”; 

4. Aizstāt lēmuma 1.3.7.apakšpunktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde””. 

 

10/22 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2020. GADA 17. DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.19/6 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA”  

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

domes Administratīvās komisijas nolikumu, ņemot vērā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Pilsētsaimniecība” vadītāja 2023. gada 14. augusta iesniegumu Nr.PIL/1-20/23/490, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2020. gada 17. decembra lēmumā Nr.19/6  “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšana” (turpmāk – 

lēmums) šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma 1.3.4.apakšpunktā vārdus “administrācijas Būvvaldes vadītāja – galvenā 

arhitekta vietniece, Arhitektūras un pilsētsaimniecības sektora vadītāja” ar vārdiem “iestādes 

“Centrālā pārvalde” Būvvaldes Arhitektūras un pilsētvides nodaļas vadītāja – arhitekte;”; 

2. Izteikt lēmuma 1.3.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.5. Žanna Barkovska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pilsētsaimniecība” 

Apsaimniekošanas nodaļas vadītāja vietniece;”. 

 

10/23 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 22. AUGUSTA LĒMUMĀ 

NR.11/15 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS INTEREŠU 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU LĪDZEKĻU 

SADALES KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 22. augusta lēmuma Nr.11/15 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu 

sadales komisijas nolikuma apstiprināšana” pielikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 3. punktā un 9.1. apakšpunktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes”. 



23 

2. Aizstāt 7. punktā skaitli un vārdu “9 (deviņu)” ar skaitli un vārdu “10 (desmit)”. 

3. Papildināt ar 9.2.4.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2.4.1 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks;”. 

 

10/24 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/33 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU 

LĪDZEKĻU SADALES KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu sadales 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 22. augusta lēmumu 

Nr. 11/15 “Jelgavas pilsētas domes Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

līdzekļu sadales komisijas nolikuma apstiprināšana”) 7. punktu un 9.2.4.1 apakšpunktu un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 22. decembra lēmumu Nr.18/19 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes “Zemgales reģiona kompetenču 

attīstības centrs” statusa noteikšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/33 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu 

sadales komisijas sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1. punktā vārdu “deviņu” ar vārdu “desmit”. 

2. Aizstāt 1.1. apakšpunktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes”. 

3. Aizstāt 1.2.3. apakšpunktā vārdus “pieaugušo izglītības” ar vārdiem “profesionālās 

tālākizglītības”. 

4. Papildināt ar 1.2.5.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.5.1 Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece;”. 

5. Aizstāt 1.2.6.3. apakšpunktā vārdus “Latvijas Lauksaimniecības universitātes” ar vārdiem 

“Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes”. 

 

10/25 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 25. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR.19/7 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀŽU VADĪTĀJU PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS NOVĒRTĒŠANAS 

KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu, Izglītības likuma 29. panta 4. punktu, Ministru kabineta 2021. gada 21. septembra 

noteikumiem Nr. 644 “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 



24 

vadītāja profesionālo darbību” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 

22. decembra lēmumu Nr.18/19 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības 

iestādes “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” statusa noteikšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmuma Nr.19/7 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšana” pielikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 3. punktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes”. 

2. Aizstāt 8. punktā skaitli un vārdu “7 (septiņu)” ar skaitli un vārdu “8 (astoņu)”. 

3. Aizstāt 10.2.7. apakšpunktā vārdus “pieaugušo izglītības” ar vārdiem “profesionālās 

tālākizglītības”. 

4. Papildināt ar 10.2.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.2.7. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks”. 

 

10/26 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/34 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU VADĪTĀJU PROFESIONĀLĀS DARBĪBAS 

NOVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu, Izglītības likuma 29. panta 4. punktu, Ministru kabineta 2021. gada 21. septembra 

noteikumiem Nr.644 “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 

vadītāja profesionālo darbību”, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas valstspilsētas 

domes 2021. gada 25. novembra lēmumu Nr.19/7 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšana”) 7.punktu, 10.2.7.apakšpunktu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2022. gada 22. decembra lēmumu Nr.18/19 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pieaugušo 

izglītības iestādes “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” statusa noteikšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/34 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 

komisijas sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1. punktā vārdu “septiņu” ar vārdu “astoņu”. 

2. Aizstāt 1.1., 1.2.1. un 1.2.2. apakšpunktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes”. 

3. Aizstāt 1.2.6. apakšpunktā vārdus “pieaugušo izglītības” ar vārdiem “profesionālās 

tālākizglītības”. 

4. Papildināt ar 1.2.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.7. Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece”. 

 

10/27 



25 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 26. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.12/24 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS JAUNATNES 

LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu un 53. panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmuma Nr.12/24 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšana” 

pielikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 2. punktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes”. 

2. Aizstāt 7. punktā skaitli un vārdu “13 (trīspadsmit)” ar skaitli un vārdu “14 (četrpadsmit)”. 

3. Papildināt ar 9.2.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2.1 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku;”. 

4. Aizstāt 9.9. apakšpunktā vārdus “Latvijas Lauksaimniecības universitātes” ar vārdiem 

“Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes”. 

 

10/28 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/48 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

JAUNATNES LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu un Jaunatnes lietu konsultatīvās 

komisijas nolikumu (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmumu 

Nr.12/24 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 

apstiprināšana”) 7.punktu, 9.2.1 un 9.9. apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/32 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšana” šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt 1. punktā vārdu “trīspadsmit” ar vārdu “četrpadsmit”. 

2. Papildināt ar 1.2.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1.1 Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece;”. 

3. Aizstāt 1.2.4. apakšpunktā vārdus “jaunatnes lietu speciālists” ar vārdiem “Jauniešu centra 

vadītājs”. 

4. Aizstāt 1.2.7. apakšpunktā vārdus “Latvijas Lauksaimniecības universitātes” ar vārdiem 

“Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes”. 

 

10/29 



26 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 26. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.12/22 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Rublis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu un 53. panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmuma Nr.12/22 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas komisijas nolikuma apstiprināšana” 

pielikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 7. punktā skaitli un vārdu “15 (piecpadsmit)” ar skaitli un vārdu “16 (sešpadsmit)” 

un vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” aizstāt ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes”. 

2. Papildināt ar 9.2.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2.1 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku;”. 

3. Izteikt 9.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.6. Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes pārstāvi;”. 

 

10/30 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/32 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SABIEDRĪBAS INTEGRĀCIJAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Rublis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Sabiedrības integrācijas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 

26. septembra lēmumu Nr.12/22 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas 

komisijas nolikuma apstiprināšana”) 7.punktu, 9.2.1 un 9.6. apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/32 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sabiedrības integrācijas komisijas sastāva apstiprināšana” šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt 1. punktā vārdu “piecpadsmit” ar vārdu “sešpadsmit”. 

2. Papildināt ar 1.2.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1.1 Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece;”. 

3. Aizstāt 1.2.5. apakšpunktā vārdus “Latvijas Lauksaimniecības universitātes” ar vārdiem 

“Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes;”. 

 

10/31 



27 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 26. AUGUSTA 

LĒMUMĀ NR.13/36 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SPORTA 

KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās daļas 

8. punktu un Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr.13/36 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas nolikuma apstiprināšana” pielikumā šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt 2. punktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes”. 

2. Aizstāt 7. punktā skaitli un vārdu “10 (desmit)” ar skaitli un vārdu “11 (vienpadsmit)”. 

3. Papildināt ar 9.2.1.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2.1.1 Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks;”. 

 

10/32 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/41 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SPORTA KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Rublis), 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 1.punktu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sporta 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 26. augusta 

lēmumu Nr.13/36 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas nolikuma 

apstiprināšana”) 7.punktu, 9.2.1.1 apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/41 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sporta komisijas sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1. punktā vārdu “desmit” ar vārdu “vienpadsmit”. 

2. Aizstāt 1.1. apakšpunktā vārdus “Jelgavas valstspilsētas domes” ar vārdiem “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes”. 

3. Papildināt ar 1.2.1.1 punktu šādā redakcijā: 

“1.2.1.1 Līga Daugaviete – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece;”. 

4. Aizstāt 1.2.7.2. apakšpunktā vārdus “Jiu Jitsu “Jelgava”” ar vārdiem ““Jiu Jitsu Team 

Jelgava”. 

 

10/33 



28 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017. GADA 21. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.11/19 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU 

KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 21. septembra lēmuma Nr.11/19 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikums” (turpmāk – Nolikums) šādus 

grozījums: 

1. Aizstāt Nolikuma 3. punktā skaitli un vārdu “6 (sešu)” ar skaitli un vārdu “7 (septiņu)”. 

2. Papildināt Nolikuma 3.1 1. punktu aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

3. Aizstāt Nolikuma 3.1 2. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde”” un vārdu “pārvaldes” ar vārdu “departamenta”. 

4. Aizstāt Nolikuma 3.1 3. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde”” un vārdus “pārvaldes Juridiskā sektora” ar vārdiem “departamenta Juridiskās 

nodaļas”. 

5. Papildināt Nolikumu ar  3.1 6. punktu šādā redakcijā: 

“3.1 6. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku.”.  

6. Aizstāt Nolikuma 5. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde”” un vārdu “pārvalde” ar vārdu “departaments”. 

 

10/34 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 

23. SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/49 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 

2017. gada 21. septembra lēmumu N.11/19 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dzīvokļu 

komisijas nolikuma apstiprināšana”) 3. punktu un 3.1 6. apakšpunktu,  

  

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/49 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāva apstiprināšana” (turpmāk – Lēmums) 

šādus grozījumus:  

1. Papildināt Lēmuma 1.2. punktu aiz vārda “valstspilsētas” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt Lēmuma 1.3. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde”” un vārdu “pārvaldes” ar vārdu “departamenta”. 



29 

3. Aizstāt Lēmuma 1.4. punktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde”” un vārdus “pārvaldes Juridiskā sektora” ar vārdiem “departamenta Juridiskās 

nodaļas”. 

4. Papildināt Lēmumu ar 1.7. punktu šādā redakcijā: 

“1.7. Līga Daugaviete - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece.”. 

 

10/35 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES  

2022. GADA 24. NOVEMBRA LĒMUMĀ NR.15/13  

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU TIESĪBU 

AIZSARDZĪBAS SADARBĪBAS GRUPAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 24. novembra lēmuma Nr.15/13 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikuma 

apstiprināšana” (turpmāk – Lēmums) pielikumā šādus grozījumus: 

1. Papildināt Lēmuma pielikuma 7.punktu aiz vārdiem “sastāvā ir”  ar vārdiem “pašvaldības 

pārstāvji un”;  

2. Aizstāt Lēmuma pielikuma 7.6.apakšpunktā vārdu “administrācijas” ar vārdiem “iestāde 

“Centrālā pārvalde””; 

3. Svītrot Lēmuma pielikuma 7.7.apakšpunktā vārdu “domes”. 

 

10/36 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2022. GADA 24. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR.15/14 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BĒRNU 

TIESĪBU AIZSARDZĪBAS SADARBĪBAS GRUPAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr.15/14 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva apstiprināšana” 

(turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt lēmuma 1.1.apakšpunktu aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Svītrot lēmuma 1.12.apakšpunktā vārdu “domes”; 

3. Aizstāt lēmuma 1.13.apakšpunktā vārdus “administrācijas” ar vārdiem “iestādes “Centrālā 

pārvalde” Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste;”; 

4. Papildināt lēmumu ar 1.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 



30 

“1.15. Līga Daugaviete - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece.”. 

 

10/37 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 26. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.12/26 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLO 

LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš, R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, A.Tomašūns), PRET – 1 (G.Kurlovičs), ATTURAS – 1 (A.Rublis), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 26. septembra lēmuma Nr.12/26 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu konsultatīvās komisijas nolikuma apstiprināšana” 

(turpmāk – Lēmums) pielikumā šādus grozījumus: 

1. Papildināt Lēmuma pielikuma 2.punktu aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Aizstāt Lēmuma pielikuma 7.punktā skaitli un vārdu “11 (vienpadsmit)” ar skaitli un vārdu 

“12 (divpadsmit)”; 

3. Papildināt Lēmuma pielikuma 9.1.apakšpunktu aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu 

“pašvaldības”;  

4. Aizstāt Lēmuma pielikuma 9.4.apakšpunktā vārdus “Jelgavas bāriņtiesa” ar vārdiem 

“Jelgavas valstspilsētas bāriņtiesa”; 

5. Papildināt Lēmuma pielikumu ar 9.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.9. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks.”. 

 

10/38 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/31 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

SOCIĀLO LIETU KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 1 (G.Kurlovičs), ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Sociālo lietu konsultatīvās komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/31 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu konsultatīvās komisijas sastāva apstiprināšana” 

(turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma 1.punktā vārdu “vienpadsmit” ar vārdu “divpadsmit”; 

2. Papildināt lēmuma 1.1.apakšpunktu aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

3. Aizstāt lēmuma 1.3.2.apakšpunktu vārdus “Jelgavas bāriņtiesa” ar vārdiem “Jelgavas 

valstspilsētas bāriņtiesa”; 



31 

4. Papildināt lēmumu ar 1.3.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.7. Līga Daugaviete - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece.”. 

 

10/39 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES  

2015. GADA 17. DECEMBRA LĒMUMĀ NR.15/10 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS  

IZVEIDOŠANA UN NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA”  

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: M.Buškevics. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

2 (G.Kurlovičs, A.Rublis), ATTURAS – 2 (A.Pagors, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2015. gada 17. decembra lēmuma Nr.15/10 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas izveidošana un 

nolikuma apstiprināšana” (turpmāk – Lēmums) pielikumā šādus grozījumus: 

1. Papildināt Lēmuma pielikumā visā tekstā aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Svītrot Lēmuma pielikuma 10.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “2 (divus)” un aizstāt vārdu 

“pārstāvjus” ar vārdu “pārstāvi”; 

3. Aizstāt Lēmuma pielikuma 10.5.apakšpunktā vārdus “pieaugušo izglītības” ar vārdiem 

“profesionālās tālākizglītības”; 

4. Izteikt Lēmuma pielikuma 10.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “10.8. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” pārstāvi;”: 

5. Izteikt Lēmuma pielikuma 10.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.9. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta vides pārvaldības speciālistu;”; 

6. Papildināt Lēmuma pielikumu ar 10.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.13. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieku.”. 

 

10/40 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/30 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

VESELĪBAS VEICINĀŠANAS KONSULTATĪVĀS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors), PRET – 1 (G.Kurlovičs), ATTURAS – 2 (A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas nolikumu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāžu “Sabiedriskais centrs” un “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” vadītāju 

ieteikumiem, 

 



32 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/30 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Veselības veicināšanas konsultatīvās komisijas sastāva 

apstiprināšana” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Papildināt lēmuma 1.1. apakšpunktu  aiz vārda “valstspilsētas”  ar vārdu “pašvaldības”;  

2. Svītrot lēmuma 1.2.1.apakšpunktu; 

3. Izteikt lēmuma 1.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.2. Tija Ņikiforova – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas vecākā speciāliste;”;  

4. Aizstāt lēmuma 1.2.5.apakšpunktā vārdus “pieaugušo izglītības” ar vārdiem “profesionālās 

tālākizglītības”;  

5. Izteikt lēmuma 1.2.8. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.8. Ieva Zavinska – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” 

vadītājas vietniece;”;  

6. Aizstāt lēmuma 1.3.9.apakšpunktā vārdus “administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas 

pārvaldes” ar vārdiem “iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un pilsētplānošanas 

departamenta”;  

7. Papildināt lēmumu ar 1.2.13.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.13. Līga Daugaviete - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietniece.”. 

 

10/41 

J.R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Pagors), 

Izskatot [..] apstrīdēšanas iesniegumu ar lūgumu atcelt Lēmumu, saskaņā ar iepriekš 

minētajiem normatīvajiem aktiem un ņemot vērā apstākli, ka [..] neatbilst to personu 

kategorijām, kurām saskaņā ar normatīvajiem aktiem sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājumu 

risināšanā, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes Dzīvokļu komisijas 20.06.2023. 

lēmumu Nr.7/6.5. “Atteikums pagarināt pašvaldības dzīvojamās telpas īres līgumu ar [..] un 

atteikums reģistrēt pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistrā”. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007). 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 4 lpp. 

 

10/42 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS  

2014. – 2020. GADAM INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja G.Osīte. 

Jautājumus uzdod: A.Eihvalds, A.Pagors. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: SIA “JELGAVAS ŪDENS” pārstāvis U.Leja. 

 



33 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2014. 

gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktu, kā arī, ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2023. gada 

22. augusta lēmumus Nr.39-2-10/5296, Nr.39-2-10/5297, Nr.39-2-10/5298 un Nr.39-2-10/5300 

par SIA “JELGAVAS ŪDENS” Eiropas Savienības Atveseļošanas un nenoturības mehānisma 

plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. 

investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo 

energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” finansējuma 

saņemšanai iesniegto četru projektu iesniegumu Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/025 “SIA 

“JELGAVAS ŪDENS” ūdenstorņa ēkas piebūvju energoefektivitātes paaugstināšana”, 

Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/023 “SIA “JELGAVAS ŪDENS” Mehāniskās darbnīcas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana”, Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/022 “SIA “JELGAVAS 

ŪDENS” notekūdens attīrīšanas ietaišu laboratorijas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”, 

Nr.1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/021 “SIA “JELGAVAS ŪDENS” noliktavas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” apstiprināšanu ar nosacījumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  
Grozīt Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020. gadam (apstiprināta ar Jelgavas 

pilsētas domes 2013. gada 23. maija lēmumu Nr.5/5 “Jelgavas pilsētas attīstības programmas 

2014.-2020. gadam apstiprināšana”) investīciju plāna (aktualizēts ar Jelgavas valstspilsētas 

domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr.6/2 “Grozījumi Jelgavas pilsētas attīstības programmas 

2014.-2020. gadam investīciju plānā) 3.sadaļas “Investīciju projekti rīcībpolitiku īstenošanai” 

rīcībpolitikas Nr.5 “Kvalitatīva un droša pilsētvide” īstenošanai plānoto projektu ideju 

Nr.5.1.10., 5.1.11., 5.1.12., 5.1.13. aprakstu saskaņā ar pielikumu. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

10/43 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES  

2023. GADA 23. FEBRUĀRA LĒMUMĀ NR.2/11 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU VADĪTĀJU  

MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora vietniece L.Daugaviete. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis, A.Pagors. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: L.Daugaviete. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 

(I.Bandeniece), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas  4. punktu un 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 6. un 9. punktu, Ministru kabineta 2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs” 13.2.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



34 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā Nr.2/11 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes 

noteikšana” grozījumu un aizstāt 1.punktā skaitļus un vārdus “2023. gada 31. augustam” ar 

skaitļiem un vārdiem “2023. gada 30. septembrim”. 

 

10/44 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDES “ALNĪTIS”  

VADĪTĀJA ATBRĪVOŠANA NO AMATA 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz L.Daugaviete. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: L.Daugaviete, A.Rāviņš. 

Priekšlikumu izsaka: A.Tomašūns. 

Jautājumu uzdod: A.Pagors. 

Uz jautājumu atbild: L.Daugaviete. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba likuma 

114.pantu un pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Alnītis” vadītājas Annas Slokas 2023. gada 22. septembra iesniegumu par darba tiesisko 

attiecību izbeigšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot Annu Sloku no Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Alnītis” vadītāja amata ar 2023. gada 29. septembri. 

 

INFORMĀCIJA 

G.Kurlovičs lūdz uz nākošo domes sēdi sagatavot un iekļaut domes sēdes darba kārtībā 

pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par SIA “Jelgavas tirgus”. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš  

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja        B.Jēkabsone 

2023. gada 2. oktobrī 

 

 

 

http://www.jelgava.lv/

